
Aanwijzingsbesluit invorderingsambtenaar gemeente Westerwolde

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerwolde,

gelet op artikel 2.1 van de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente Westerwolde;

Besluit:

aan te wijzen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artkel 231, tweede lid onderdeel c van de Gemeentewet

(invorderingsambtenaar), de volgende gemeenteambtenaren;

- Specialist Belastingen & Invordering

- Teamleider Interne dienstverlening, Facilitait & Gegevensbeheer

- Manager Dienstverlening

Dit besluit treedt op de eerste dag na de dag van de bekendmaking in werking.

Het college van Burgemeester en Wethouders van Westerwolde

Namens deze,

A.A. Flikkema, gemeentesecretaris  L. J. Klaassen, Burgemeester

Nr. 279104

GEMEENTEBLAD 24 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde

Gemeenteblad 2018 nr. 279104 24 december 20181


